
  
 

        
 

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho      

Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br 

 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – 
FUNSAU-NA 

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA 
Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA 

 
 

 
FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA 

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO Nº 014/2016 

 
 

A Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA, através de seu 

Pregoeiro, RETIFICA O PREGÃO Nº 014/2016 - PROCESSO Nº 50.1/2016; 

cujo objetos: Aquisição de medicamentos para atender solicitação da farmácia do 

Hospital Regional de Nova Andradina, até 31/12/2016, na modalidade “Sistema 

de Registro de Preços”, de acordo com o anexo I Termo de Referência, 

orçamentos e documentação em anexo. Os valores devem estar em conformidade 

com o Preço Fábrica – PF, CMED, tabela de preços para compras públicas, que é 

o teto de preço para compra de qualquer medicamento pela Administração 

Pública, conforme solicitação da CI 110/Farmácia/2016. Publicado no Jornal 

Imagem, edição do dia 31 de maio de 2.016, página 03. 

 

Onde se lê: Pregão Presencial nº 005/2016, Processo nº 050/2016. 

Leia-se: Pregão Presencial nº 014/2016, Processo nº 050.1/2016. 

 

Preserva-se o edital e seus anexos em seus demais termos. 

 

Nova Andradina/MS, 07/06/2016. 

 

                 

Marcio Luiz Soares 

Pregoeiro 

 

 
 
 
 
 


